
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/359/23 

RADY GMINY GOMUNICE 

z dnia 14 marca 2023 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Gomunice na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211 ust. 1, art. 212, art. 214 ust. 1 i 3 art. 258 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 46.740,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz zwiększa się wydatki 

budżetu o kwotę 84.340,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy –  41.055.779,33 zł  z tego: 

a) bieżące w kwocie 26.518.861,33 zł, 

b) majątkowe w kwocie 14.536.918,00 zł; 

2) wydatki budżetu gminy – 46.708.241,83 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 25.225.647,01 zł, 

b) majątkowe w kwocie 21.482.594,82 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian limitu wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023 zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 5.652.462,50 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z: 

1. Kredytów i pożyczek planowanych do zaciągnięcia w 2023 r. w kwocie 4.879.134,00 zł. 

2. Przychodami jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków – 148.311,50 zł. 

3. Przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu 

w kwocie – 19.926,08 zł. 

4. Wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie – 605.090,92 zł. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 6.807.474,50 zł oraz ustala się 

łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1.192.612,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 9803



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Gomunice 

 

 

Wiesław Wolnicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9803



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/359/23 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 14 marca 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 
  

Transport i łączność 43 637,00 0,00 21 819,00 65 456,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 43 637,00 0,00 21 819,00 65 456,00 

  
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
43 637,00 0,00 21 819,00 65 456,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
8 064 362,00 0,00 21 000,00 8 085 362,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 256 000,00 0,00 21 000,00 277 000,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 0,00 21 000,00 51 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 10 742 247,00 0,00 3 612,00 10 745 859,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 6 025 149,00 0,00 3 612,00 6 028 761,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 025 149,00 0,00 3 612,00 6 028 761,00 

855 
  

Rodzina 1 959 881,00 0,00 309,00 1 960 190,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 224,00 0,00 309,00 533,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
224,00 0,00 309,00 533,00 

bieżące razem: 26 472 121,33 0,00 46 740,00 26 518 861,33 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9803



 

 majątkowe 

majątkowe razem: 14 536 918,00 0,00 0,00 14 536 918,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
6 637 367,00 0,00 0,00 6 637 367,00 

 Ogółem: 41 009 039,33 0,00 46 740,00 41 055 779,33 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
6 637 367,00 0,00 0,00 6 637 367,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9803



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/359/23 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 14 marca 2023 r. 

  
                  

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 6 844 461,00    817 837,00    517 837,00    0,00    517 837,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 026 624,00    6 026 624,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -571 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -571 000,00    -571 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 613 819,00    21 819,00    21 819,00    0,00    21 819,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    592 000,00    592 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 887 280,00    839 656,00    539 656,00    0,00    539 656,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 047 624,00    6 047 624,00    0,00    0,00    0,00    

 
60014 

 

Drogi 
publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 65 431,00    43 537,00    43 537,00    0,00    43 537,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    21 894,00    21 894,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 21 819,00    21 819,00    21 819,00    0,00    21 819,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 87 250,00    65 356,00    65 356,00    0,00    65 356,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    21 894,00    21 894,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 43 537,00    43 537,00    43 537,00    0,00    43 537,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 21 819,00    21 819,00    21 819,00    0,00    21 819,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 65 356,00    65 356,00    65 356,00    0,00    65 356,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
60016 

 

Drogi 

publiczne 

gminne 

przed zmianą 1 015 993,00    248 000,00    248 000,00    0,00    248 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    767 993,00    767 993,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 592 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    592 000,00    592 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 607 993,00    248 000,00    248 000,00    0,00    248 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 359 993,00    1 359 993,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 767 993,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    767 993,00    767 993,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 592 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    592 000,00    592 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 359 993,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 359 993,00    1 359 993,00    0,00    0,00    0,00    

 
60017 

 
Drogi 

wewnetrzne 

przed zmianą 5 457 037,00    220 300,00    220 300,00    0,00    220 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 236 737,00    5 236 737,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -571 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -571 000,00    -571 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 886 037,00    220 300,00    220 300,00    0,00    220 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 665 737,00    4 665 737,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 536 737,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 536 737,00    1 536 737,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -571 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -571 000,00    -571 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 965 737,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    965 737,00    965 737,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 11 728 664,00    9 269 573,00    8 860 214,00    7 119 471,00    1 740 743,00    84 680,00    324 679,00    0,00    0,00    0,00    2 459 091,00    2 459 091,00    1 212 728,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 41 212,00    3 612,00    3 612,00    0,00    3 612,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    37 600,00    37 600,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 11 769 876,00    9 273 185,00    8 863 826,00    7 119 471,00    1 744 355,00    84 680,00    324 679,00    0,00    0,00    0,00    2 496 691,00    2 496 691,00    1 212 728,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9803



 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 7 802 735,00    5 343 644,00    5 130 744,00    4 522 853,00    607 891,00    0,00    212 900,00    0,00    0,00    0,00    2 459 091,00    2 459 091,00    1 212 728,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 37 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    37 600,00    37 600,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 840 335,00    5 343 644,00    5 130 744,00    4 522 853,00    607 891,00    0,00    212 900,00    0,00    0,00    0,00    2 496 691,00    2 496 691,00    1 212 728,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 246 363,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 246 363,00    1 246 363,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 37 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    37 600,00    37 600,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 283 963,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 283 963,00    1 283 963,00    0,00    0,00    0,00    

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 1 927 156,00    1 927 156,00    1 782 126,00    1 482 212,00    299 914,00    84 680,00    60 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 612,00    3 612,00    3 612,00    0,00    3 612,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 930 768,00    1 930 768,00    1 785 738,00    1 482 212,00    303 526,00    84 680,00    60 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4330 

Zakup usług 

przez jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

od innych 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 59 000,00    59 000,00    59 000,00    0,00    59 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 612,00    3 612,00    3 612,00    0,00    3 612,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 62 612,00    62 612,00    62 612,00    0,00    62 612,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2 391 733,00    2 391 733,00    853 119,00    548 581,00    304 538,00    0,00    1 538 614,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 309,00    309,00    309,00    0,00    309,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 392 042,00    2 392 042,00    853 428,00    548 581,00    304 847,00    0,00    1 538 614,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85503 

 
Karta Dużej 

Rodziny 

przed zmianą 224,00    224,00    224,00    0,00    224,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 309,00    309,00    309,00    0,00    309,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 533,00    533,00    533,00    0,00    533,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 224,00    224,00    224,00    0,00    224,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 309,00    309,00    309,00    0,00    309,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 533,00    533,00    533,00    0,00    533,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 623 901,83    25 199 907,01    21 472 680,33    12 555 149,00    8 917 531,33    714 180,00    2 481 596,00    81 450,68    0,00    450 000,00    21 423 994,82    21 423 994,82    7 273 089,82    0,00    0,00    
zmniejszenie -571 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -571 000,00    -571 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 655 340,00    25 740,00    25 740,00    0,00    25 740,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    629 600,00    629 600,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 46 708 241,83    25 225 647,01    21 498 420,33    12 555 149,00    8 943 271,33    714 180,00    2 481 596,00    81 450,68    0,00    450 000,00    21 482 594,82    21 482 594,82    7 273 089,82    0,00    0,00    

                      
 

 

w tym: Zlecone                   

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 1 718 141,00    1 718 141,00    179 777,00    152 841,00    26 936,00    0,00    1 538 364,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 309,00    309,00    309,00    0,00    309,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 718 450,00    1 718 450,00    180 086,00    152 841,00    27 245,00    0,00    1 538 364,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9803



 

 
85503 

 
Karta Dużej 

Rodziny 

przed zmianą 224,00    224,00    224,00    0,00    224,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 309,00    309,00    309,00    0,00    309,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 533,00    533,00    533,00    0,00    533,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 224,00    224,00    224,00    0,00    224,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 309,00    309,00    309,00    0,00    309,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 533,00    533,00    533,00    0,00    533,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 866 027,00    1 866 027,00    262 237,00    222 211,00    40 026,00    0,00    1 603 790,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 309,00    309,00    309,00    0,00    309,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 866 336,00    1 866 336,00    262 546,00    222 211,00    40 335,00    0,00    1 603 790,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9803



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/359/23 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 14 marca 2023 r. 

Limit wydatków na  zadania  inwestycyjne  na 2023 r. - zmiana 

Rozdział Nazwa działu rozdziału zadania Plan Zmiana Plan po zmianach 
Jednostka 

realizująca 

Zadania inwestycyjne jednoroczne 

DZIAŁ 720 INFORMATYKA 66 860,82 -66 860,82 0,00 
 

72095 Pozostała działalność 66 860,82 -66 860,82 0,00 
 

§6067 zakup sprzętu informatycznego w ramach projektu "Cyfrowa Gmina 66 860,82 -66 860,82 0,00 UG 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 37 600,00 37 600,00 
 

80101 Szkoły podstawowe 0,00 37 600,00 37 600,00 
 

§6050 
Zadanie przyszłościowe (Dokumentacja projektowa rozbudowy, przebudowy i zmiany 

sposobu uzytkowania budynku przedszkola na szkołę podstawową klas I-III w Gomunicach) 0,00 37 600,00 37 600,00 UG 

Razem zadania inwestycyjne jednoroczne: 7 765 473,82 -29 260,82 7 736 213,00 
 

Zadania ujęte w WPF Gminy Gomunice - Przedsięwzięcia 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 233 730,00 21 000,00 5 254 730,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9803



60016 Drogi gminne 767 993,00 592 000,00 1 359 993,00 
 

§6050 Przebudowa i remont ul. Fabrycznej w m. Wojciechów  
 

592 000,00 592 000,00 UG 

60017 Drogi wewnętrzne 4 465 737,00 -571 000,00 3 894 737,00 
 

§6050 Przebudowa i remont ul. Fabrycznej w m. Wojciechów  571 000,00 -571 000,00 0,00 UG 

DZIAŁ 720 INFORMATYKA 0,00 66 860,82 66 860,82 
 

72095 Pozostała działalność 0,00 66 860,82 66 860,82 
 

§6067 zakup sprzętu informatycznego w ramach projektu Cyfrowa Gmina 0,00 66 860,82 66 860,82 UG 

Razem Zadania ujęte w WPF Gminy Gomunice - Przedsięwzięcia: 13 658 521,00 87 860,82 13 746 381,82 
 

OGÓŁEM 21 423 994,82 58 600,00 21 482 594,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9803



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIV/359/23 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 14 marca 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. - zmiana 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem: 
 

6 807 474,50 37 600,00 6 845 074,50 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 19 926,08 0,00 19 926,08 

2 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 
906 148 311,50 0,00 148 311,50 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 567 490,92 37 600,00 605 090,92 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 5 801 746,00 0,00 5 801 746,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 270 000,00 0,00 270 000,00 

Rozchody ogółem: 
 

1 192 612,00 0,00 1 192 612,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 192 612,00 0,00 1 192 612,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9803


		2023-12-04T12:56:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




